

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

прика3

«<u>9</u>» марта 2023 г.

Nº 120

г. Симферополь

О назначении ответственного лица за проведение вводного инструктажа по охране труда в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

В соответствии с пп. 10,11,86 Постановления Правительства РФ от 24 декабря 2021 г. № 2464 "О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда",

приказываю:

- 1. Проводить вводный инструктаж для вновь принятых работников и иных лиц, участвующих в производственной деятельности Университета (работники, командированные в Университет (структурные подразделения Университета), лица, проходящие производственную практику) и других работников Университета.
- 2. Вводный инструктаж проводить по утвержденной программе с соответствующей записью в журнале регистрации вводного инструктажа.
 - 3. Обязанности по проведению вводного инструктажа возложить на:
 - специалиста по охране труда Аметову И.В.;
 - специалиста по охране труда Куркчи М.М..
 - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор

А.И. Лучинкина

минист (ретву евразования, науки и молодёжи респуылими крым

ед Жасавик и постой пастада устрождения съвещего образования Всед ублука и Карам

афароліста да преский узвикрентит выкан біль и Унувови. ГУОУКО РУДИТУ выени Фесси Якубова)

ПОУНО РК КИПУ вмени Ферзи Якубова)

TEPHKA3

No ///2

ALER On exerc

учава в глетитары с до толит, бе Постановления Превительства РФ от 24 дека

О порядее обучения по охране труда и проверки знавия требовани
 В выправнительных по охране труда и проверки знавия требовани

Посезована весбеный сусттуустых арх втово принятых работников и ими вующих траничения бухиной, аскледаности. Университеля (работника

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Начальник отдела комплексной безопасности

Председатель первичной профсоюзной организации

ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

Специалист по охране труда

Специалист по охране труда

А.Н. Юнусова

С.С. Мусаев

7.Ш. Ибрагимов

И.В. Аметова

М.М. Куркчи